17

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Presidência

ATO DO PRESIDENTE N° /8 , DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal nas
atribuições que lhe confere os arts. 42, 111, e 61, ambos do Regimento
Interno desta Casa, e à vista das confirmações partidárias

RE S O L V E:

Art. 1° Comunicar para os fins regimentais ser a seguinte a
composição nominal da Comissão Especial de que trata o Ato do Presidente
nO 801, de 21/12/09:

COMISSÃO ESPECIAL
TITULAR SUPLENTE

BATISTA DAS COOPERATIVAS WILSON LIMA
ALIRIO NETO EURIDES BRITO
CHICO LEITE ERIKA KOKAY

CRISTIANO ARAUJO RAIMUNDO RIBEIRO
GERALDO NAVES ELIANA PEDROSA

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília,l/ de janeiro de,,4(}10

/ .~
Deh~o LEONAI:<Ó~ PRUDENTE

_ . Pr~sldente

///

v